令和５年７月２４日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

＼ 参加しやすい土曜日開催 ／

合同求人説明会 in たけお を開催します

令和５年８月５日（土）に合同求人説明会 in たけおを開催します。

この説明会では、求職者が希望の企業と“個別”で直接話ができるため、複数名での説明会

とは違った話しやすさがあり、また、直接担当者から話を聞くことで企業の雰囲気も感じ

ることができます。

今回、製造業・建設業・医療福祉業・サービス業など、さまざまな業種から４０社（予

定）が出展します。また、今回は土曜日の開催となっており、転職を希望する在職中の方

でも参加しやすい説明会となっております。

【合同求人説明会 in たけお】

日時：令和５年８月５日 (土) 13：00～16：00（受付 13：00～15：30）

場所：ケーブルワン・スポーツパーク メインアリーナ

（武雄市武雄町武雄 4866）

出展企業：４０社（予定）

主催：武雄市地域雇用創造協議会 共催：ハローワーク

  （詳細については別紙参照）

就職・転職・再就職・UIJ ターンを検討している方を対象に、合同求人説明会を開催いたし

ます。この説明会は求職者が個別に希望の企業と話ができることが大きな特徴です。

出展企業のブース以外にも、ハローワークによる求職相談窓口などもご用意しております。

また、託児サービスをご用意しているため、子ども連れの方も安心してご参加いただけます。

UIJ ターンでの就職希望者に関しては、事前申込みで宿泊費助成に対応しており、また現地

参加が難しい方向けにオンライン面談もご用意しております。（8 月 1 日締切）

昨年 6 月 8 日（水）、12 月 4 日(日)に開催した同説明会では、武雄市内外から全 81 社の出

展があり、165 名の求職者に参加していただきました。

ぜひ貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市地域雇用創造協議会（事務局 商工観光課）  TEL 0954-23-9237

News Release

13：00 ▶ 16：00 ［ 受付 15：30 まで ］

合 同 求 人
説 明 会 i n佐賀

たけお

40ブース（予定）

※予告なく出展企業や内容が変更になる場合があります※予告なく出展企業や内容が変更になる場合があります

令和 5年度 厚生労働省委託事業 地域雇用活性化推進事業【就職促進の取組】 2023/6 作成

土

ケーブルワン・スポーツパーク
メインアリーナ

８月５日令和
５年

☎ 0954-23-9237（平日 8:30～17:00）
主 催 /  武雄市地域雇用創造協議会（武雄市役所商工観光課内）
共 催 /  ハローワーク武雄

問合せ問合せ ＼ 公式 Facebook ／
◀  詳細はこちら ※随時更新
武雄市地域雇用創造協議会

武雄市役所武雄市役所

武雄温泉駅武雄温泉駅

セブンイレブンセブンイレブン

ゆめタウン武雄ゆめタウン武雄 旧 白岩体育館旧 白岩体育館

◀ 至 山内◀ 至 山内

至 北方 ▶至 北方 ▶

マクドナルドマクドナルド

［ 武雄市民体育館 ］

［ 佐賀県武雄市武雄町武雄 4866 ］

託児あり 個別に話せる 入退場自由参加無料 申込み不要
※会場参加のみ

オンライン有
※申込み必須

参 加
無 料

会 場
＆

オンライン

日　時

会　場

就職・転職・再就職を検討中の方

1泊 最大 7,800円 (税別 )
宿泊費を助成します！

宿泊費の助成 オンライン参加

会場参加が難しい方も
ZOOMで面談 できる！

※ 事前申込制　※ 詳細はお問合せください

年齢
不問

多業種の
企業が参加

いろいろな
勤務形態

仕事内容が
豊富

資格
不問

経験
不問

あなたの『働く』を応援します！

新しい体育館で
開催です

建設業
製造業
サービス業
運輸業

11ブース
5ブース
6ブース
3ブース

医療・福祉業
その他

8ブース
7ブース

小売業（2） / 保険業（2） /
林業（1） / 卸売業（1） /
学習支援業（1）

県外からの UIJ ターン就職を応援

出展企業 対　象